
č. smlouvy objednatele: OSM/20/1409/PIM 
ev. č.: 50836 /20-MUTU

Dodatek č. 5
Č.j. : OSM/21/2 7I/OSL E v. č. : 5 1 5 1 2/2 1 - M U TU

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník"),

(dále jen“ Smlouva1')

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen

Livington Company s.r.o.
Nad Vinným potokem 1148/4, Podolí, 101 00 Praha 10
07157851
CZ07157851

ve smluvních a
technických věcech
za zhotovitele jedná:

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku č. 5
2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 5 jsou méněpráce a vícepráce na akci "Nové

návštěvnické centrum a modernizace Regionálního turistického informačního 
centra v Turnově" část 2. Podrobně jsou rozepsány a vyčísleny ve změnovém listu č. 
2, který je přílohou tohoto dodatku. Dále je předmětem tohoto dodatku i změna termínu 
dokončení. Tyto změny byly projednány a schváleny RM dne 8.9.2021,

III. Cena a platební podmínky

3.1. Cena díla se upravuje následovně (ceny jsou bez DPH):



Cena díla včetně dodatku č. 1 
Změnový list č. 2 - vícepráce..

Nová cena díla (bez DPH)
DPH 21%______________

Cena včetně DPH

1 041 331,16 Kč 
183 625,41 Kč

1 224 956,57 Kč

257 240,88 Kč

1 482 197,45 Kč

IV. Místo a doba plnění, časový harmonogram

4.1. Nový termín dokončení díla je............................................. 15.10.2021

V. Závěrečná ustanovení
5.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.

5.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a dodatků č. 1 až č. 4 tímto dodatkem nedotčené 
zůstávají v platnosti.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 5 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

5.4. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 
a objednatel tři vyhotovení.

5.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách 
objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

5.6. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění 
v tomto registru zajistí město Turnov.

Příloha: Změnový list č. 2

V Praze dne cfVlO'11 V Turnově dne:
1 0, 09. 2021



Název akce: Nové návštěvnické centrum a modernizace Regionálního tu­
ristického informačního centra v Turnově - část 2.

Změnový list č.2
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.j. OSM/20/1402/PIM ze dne 28.7.2020

TENTO ZMĚNOVÝ LIST ŘEŠÍ VÍCE A MÉNĚ PRÁCE, KTERÉ NASTALY V PRŮBĚHU REALI­
ZACE DÍLA.

1. Zpracovatel změnového listu: Livington Company s.r.o., Nad vinným potokem 1148/4,
101 00 Praha 10, IČ 07157851

2. Zdůvodnění a příčina změn:

A. Vchodové dveře do místnosti č. 1,08 se posunuly a proto bylo nutné provést zednickou opra­
vu ručně nanášenou hladkou omítkou. V projektu toto nebylo uvažováno.

B. V projektové dokumentaci se řešila jenom fasáda v úrovni 1.NP. Na základě požadavku in­
vestora se provedla nová fasáda i v úrovni 2. NP. Jednalo se o probarvenou silikonsilikáto- 
vou omítku Weber tl. 1,5 mm.

Všechny výše uvedené změny byly projednány na kontrolních dnech stavby a jejich řešení bylo 
odsouhlaseno všemi zúčastněnými, viz níže.

3. Finanční náklady změny
Pro cenotvorbu cenového vyčíslení zhotovitele byly použity položky dle rozpočtu k SOD, po­
kud byly shodné s položkami novými. Dále jsou použity položky dle aktuální cenové soustavy 
ÚRS .

Méně práce 0,00 Kč bez DPH 0,00 Kč vč. DPH
Vícepráce 183 625,41 Kč bez DPH 222 186,75 Kč vč. DPH

Cena dle SoD + dod.č.1 1 041 331,16 1 260 010,70

Méněpráce 0,00 0,00

Vícepráce 183 625,41 222 186,75

Nová cena 1 224 956,57 1 482 197,45

Zhotovitel souhlasí s provedením uvedených souborů prací a dodávek - změn v před­
pokládaném rozsahu. Změna má dopad do celkové výše nákladů dle SOD v uvedeném 
rozsahu



V Praze dne:

Za Lívington Company s.r.o.:

4. stanovisko technického dozoru stavby fTDS)
Veškeré změny byly projednány a odsouhlaseny na kontrolních dnech. Cenová nabídka zhotovitele od­
povídá skutečnému rozsahu provedených prací. Ceny jsou v souladu s jednotkovými cenami ve 
smlouvě o dílo, resp. cenami dle aktuálního URS. Dále potvrzuji, že uvedené práce bylo nutné provést 
ke zdárnému dokončení díla.

V Tůmově dne:

5. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
Uvedené změny vyplynuly z postupu prací a požadavku investora. Jejich řešeni proběhlo v rámci autor­
ského dozoru a je v souladu s celkovou koncepcí projektu.

V Jičíně dne 7.9.2021

6. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet víceprací



Nové návštěvnické centrum a modernizace Regionálního turistického informačního centra
v Turnově, část 2

Rekapitulace změn

Vícepráce - přípočty
A. Zednická úprava okolo dveří do m. 1.08....... 4 108,38
B. Fasáda v úrovni 2.NP....................................... 179 517,03

Vícepráce celkem: 183 625,41

Méněpráce - odpočty ................................... 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 4

Stavba: A. Zednická úprava okolo dveří do m. 1.08 
Objekt: Neuznatelné

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Turnov Info Datum: 30. 4. 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchu, podlahy, osazení - Úpravy povrchu,

4 108,38 0,651

6 podlahy, osazení 4 022,88 0,650
1 011 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 4 022,88 0,02100 0,650

Zednická úprava po posunu zárubní m.č.1,07+1,08

součet 7,2 + 6,72 13,920

998 Přesun hmot 85,50 0,000
3 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 85,50 0,00000 0,000

Celkem 4 108,38 0,651

Strana 1 z 1



Zakázka: neuznatelné

2. Fasáda
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Stavba 179 517,03

02: B. Fasáda v úrovni 2.NP 179 517,03

1: Zemní práce 4 432,00
1. B 119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu 

zřízení
m 2 836,00

Plný popis:

2. B 119003212 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu 
odstranění

m 1 596,00

Plný popis:

6: Úpravy povrchu, podlahy, osazení - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 77 023,17
3- B 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 2 654,47

Plný popis:

4. SP 622541011 Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 40 212,30

Plný popis: Omítko tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, vč 1,5 mm stěn

5. SP 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 29 835,00

Plný popis:

6. B 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 761,10
Plný popis:

7. B 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 1 550,40
Plný popis:

8. B 629991012_01 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 1 623,501
Plný popis:

9. B 629999042 Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části m2 386,40

Plný popis:

783_00: Dokončovací práce - nátěry 9 095,41
20. B 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 9 095,41

Plný popis:

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 958,75
10. B 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 

do 1,5 m v do 10 m
m2 13 471,85

Plný popis:

11. B 941122111 Montáž lešení řadového trubkového těžkého bez podlah zatížení do 300 kg/m2 š do 
1,5 m v do 10 m

m2 25 176,90

Plný popis:

12. B 941122211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému bez podlah š 1,5 m v 10 m za první 
a ZKD den použití

m2 20 790,00'

Plný popis:

13. B 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 16 520,00 ]
Plný popis:

998: Přesun hmot 12 507,70
14. SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,00

Plný popis:

15. B 95271163 nájem soupravy směrových desek s výstražným světlem s 3 deskami za 1 den/nad 7 
dní

kus 3 440,00

Plný popis:

16. B 95271174 nájem svítilny signální včetně baterií za 1 den/do 7 dní kus 1 080,00
Plný popis:

_ 17. B 95271109 nájem dopravní značky základní za 1 den/do 7 dní | kus 400,00
Plný popis:

18. B 95271184 j nájem akumulátoru 12V/180Ah nájem za 1 den/nad 30 dní kus 1160,00
Plný popis:

19. B 4502111008 Plastbetonový podstavec k mobilnímu oplocení, hmotnost 28 kg kus 6 427,70
Plný popis:

VRN4: Inženýrská činnost 500,00
. 31., B 049103000.1 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby 500,00

Plný popis:

1 z 2 08.09.2021



Poř. Typ Kód Popis MJ______ Výměra________ Jedn. cena Cena

2 z 2 08.09.2021


		2021-09-14T09:01:45+0000
	Not specified




